2

СХОД ГРАЖДАН

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО ОРЕЛЬ-ЧЛЯ"
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от 17.02.2020 № 54-99
О внесении изменения в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского  муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Схода граждан сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края от 03 марта 2016 г. № 4-4

В целях совершенствования муниципальных правовых актов, Сход граждан сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Схода граждан сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края от 03 марта 2016 г. № 4-4 заменив в абзаце четвертом пункта 6.6 слова "Советом депутатов" словами "Сходом граждан".

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Вр.и.о. главы сельского поселения                                                              Т.А. Волкова